
Pierwiastki

Poziom trudności: Średni

1. Jaki symbol ma Tytan?

A - Ta

B - Ti

C - T

D - Te

2. Od jakiego pierwiastka jest symbol B?

A - Bar

B - Bor

C - Brom

D - Beryl

3. Ile wynosi liczba atomowa cynku?

A - 38

B - 50

C - 1

D - 30

4. Jaką masę atomową ma Platyna?

A - 195,079

B - 195,077

C - 195,055

D - 195,078

5. Jaką wartościowośc ma Hafn?

A - 1

B - 2

C - 3

D - 4
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Pierwiastki

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. B

3. D

4. D

5. D
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